	Додаток 6
до Інструкції про організацію 
патрульно-постової служби 
Військовою службою правопорядку 
у Збройних Силах України
(пункт 5 розділу III)


ЖУРНАЛ
обліку проведених занять з патрулем

__________________________________________________________
(найменування органу управління Служби правопорядку)

(сторінка 1)

	№ з/п
	Військове звання
	Прізвище та ініціали
	Дата, відмітка про присутність, поточні оцінки

	
	
	
	01.01.2016
	02.01.2016
	03.01.2016
	04.01.2016
	05.01.2016
	06.01.2016
	07.01.2016
	08.01.2016
	09.01.2016
	10.01.2016
	11.01.2016
	12.01.2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15



(сторінка 2)

	Дата та кількість годин
	Вид, тема заняття
	Військове звання, підпис, прізвище та ініціали посадової особи, яка проводила заняття

	16
	17
	18
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